
KELIONĖS APRAŠYMAS
BULGARIJA - Best Western Plus Premium Inn 4*

2024-12-22

Viešbučio aprašymas

Iki Burgaso oro uosto: ~30 km
Iki Varnos oro uosto:  ~100 km
Iki Burgaso centro:       ~35 km
Iki paplūdimio:             ~150 m
 
 
 
 
 
Tvarkingas 4* viešbutis, turintis erdvius ir patogius numerius. Įsikūręs kurorto centre, netoli paplūdimio. Pilnai atnaujintas 2017
m. Viešbutį sudaro 7-ių aukštų pastatas, kuriame yra 145 numeriai. Viešbutyje yra: restoranas, 2 barai, baseinas (yra 2 vandens
kalneliai), konferencijų salė, verslo centras, valiutos keitykla, drabužių valymo paslaugos. Siūlomos pramogos: kazino, masažas.
Vaikams: vaikų baseinas (yra vandens kalneliai).

   

  

Paplūdimys
Miesto, smėlio paplūdimys, apie 150 m atstumu nuo viešbučio. Skėčiai, gultai už papildomą mokestį.

Saulėtas krantas

Saulėtas krantas tai turizmo bei teikiamų paslaugų lygio atžvilgiu geriausiai išsivystęs Bulgarijos regionas. Pats Saulėtas krantas
laikomas gražiausiu kurortu Bulgarijos pakrantėje, o netoli įsikūręs Neseberas tai Bulgarijos rivjeros perlas. Nuostabus smėlio
paplūdimys apsuptas kopų, nuolaidus įėjimas į jūrą, kurios vidutinė temperatūra siekia 24°C, viešbučiai siūlo daugybę patogumų
vaikams, 2 dideli vandens pramogų parkai bei ribojamas automobilių judėjimas užtikrina idealias atostogas su šeima. Tai ideali
vieta mėgstantiems burlentes, vandens slides, parasparnius, šuolius parašiutu – visa tai galėsite išbandyti Saulėto kranto
kurorte.
Daugiau nei 300 restoranų ir tavernų, siūlančių folklorines programas, užeigos, kavinės, dieniniai ir naktiniai klubai, barai-varjetė
ir diskotekos. Naktinio gyvenimo šurmulys čia tęsiasi iki pat ryto. Iš Saulėtojo Kranto vietos transportu arba pėsčiomis galima
nukeliauti iki vaizdingojo Nesebaro. Šis į UNESCO pasaulinio paveldo sąrašus įtrauktas miestelis sužavės vertinančius autentišką
atmosferą ir norinčius pabėgti nuo kurorto šurmulio.

Rekomenduojamos ekskursijos
Ažvalginė ekskursija po Nesebaro miestą. Pasivaikščiojimas po Nesebaro miestą – vieną seniausių miestų Europoje,
įsikūrusį mažame ir gražiame pusiasalyje, kuris yra įtrauktas į UNESCO paveldo sąrašą. Nesebaras garsėja savo unikalia
bulgariškąja Renesanso architektūra, romantiškomis, akmenimis grįstomis siauromis gatvelėmis ir archeologiniais įvairių epochų
atradimais: čia galima rasti trakijiečių, graikų, romėnų, bizantiečių ir bulgarų kultūrinių pėdsakų. Susipažinimas su senąja
Nesebaro namų architektūra ir krikščioniškomis VI a., X a., XI a., XIV a., XVII a. bažnyčiomis.
Nacionalinis bulgarų vakaras. Apsilankymas nacionaliniame bulgarų name ir amatininkų gatvėje. Susipažinimas su tipiniais
Bulgarijos naminiais gyvūnais. Turtingas nacionalinis meniu, neriboti gėrimai tiesiai iš statinės (baltas ir raudonas vynas). Unikali
folkloro programa, nestinarų šokis ant karštų žarijų ir gyva muzika, diskoteka.
Sozopolis ir jūrinė išvyka. Apžvalginė ekskursija po Sozopolio senamiestį. Apsilankymas Šventųjų Kirilo ir Metodijaus
bažnyčioje, Šv. Jurgio bažnyčioje, Šv. Mergelės Marijos šventykloje. Pamatysite Šv. Nikolajaus viduramžių bažnyčios liekanas,
senovinius namus ir neįtikėtinus peizažus. Pasiplaukiojimas jachta ir pietūs.
Rožių slėnis – Šipka – Kazanlyk. Kelionė į Rožių slėnį. Apsilankymas seniausioje Bulgarijos gamykloje, gaminančioje rožių
aliejų. Pasivaikščiojimas po etnografinį Etyros kompleksą. Apsilankymas Šipkos nacionaliniame parke-muziejuje ir Kristaus
gimimo bažnyčioje.
Stambulas. "Paslaptingas, didingas, triukšmingas ir pasakiškai gražus Stambulas - tiltas tarp Europos ir Azijos, tarp tradicinių
Rytų ir šiuolaikinių Vakarų. Per ilgą savo istoriją Stambulas spėjo pasikeisti kelis pavadinimus ir pabūti keturių imperijų sostine:
Romos ir Bizantijos, Osmanų ir Lotynų. Pagrindinių lankytinų vietų lankymas: populiariausios mieste Mėlynosios mečetės „Sultan
Ahmet“ lankymas; apsilankymas Senojo Konstantinopolio širdyje – buvusiame Bizantijos hipodrome; apsilankymas Šv. Sofijos
Katedroje - pasaulio religijų šventovėje. Didingų bei prabangių „Topkapi“ sultono rūmų lankymas, kurių teritorijoje yra 4 kiemai.
Vėliau apsilankymas didžiausioje odos dirbinių gamykloje. Esant pageidavimui papildoma ekskursija: „Tarp Azijos ir Europos“,

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bulgarija-best-western-plus-premium-inn-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bulgarija-best-western-plus-premium-inn-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
BULGARIJA - Best Western Plus Premium Inn 4*

2024-12-22
kurios metu iš laivo pamatysite įspūdingiausius Stambulo lankytinus objektus, tarp kurių nuostabūs rūmai, senovinės tvirtovės ir
prabangūs rūmai. Laisvas laikas „Egiptietiškame“ turguje"". * Į kainą įskaičiuoti pusryčiai, pietūs ir  įėjimas į lankytinas vietas."

   

  

Pastabos
- nurodyta kaina galioja asmeniui;
- pasiūlymų kiekis pagal pateiktas kainas yra ribotas. Kaina gali kisti;
- Perkant būtina nurodyti tikslius asmens duomenis (vardas ir pavardė kaip nurodyta pase). Klaidų taisymas lėktuvo
bilietuose yra galimas tik už papildomą mokestį;
- Į užsienį galima vykti tik turint galiojantį pasą arba ATK. Asmens dokumentas, kurio galiojimo terminas baigiasi kelionės
metu, laikomas negaliojančiu. Keleivio asmens dokumentas turi galioti ne trumpiau kaip 6 mėnesius po kelionės pabaigos;
- Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU:
kai kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir higienos reikalavimų. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje;
- Oficialus viešbučio tinklalapis: www.premiuminn.bg 
- Galimi turizmo paslaugų apribojimai ir/ar turizmo paslaugų pobūdžio, formos, apimties pakeitimai imantis būtinų Lietuvos
Respublikos Vyriausybės nurodytų sveikatos ir saugumo priemonių dėl COVID-19.
DĖL COVI19 rizikos REKOMENDUOJAMA GRĮŽUS IŠ UŽSIENIO REGISTRUOTIS INTERNETU,
ADRESU: https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bulgarija-best-western-plus-premium-inn-4

https://premiuminn.bg/
http://www.aldemarknossosroyal.gr
https://keleiviams.nvsc.lt/lt/form
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/bulgarija-best-western-plus-premium-inn-4

